
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/344/

Código da publicação: 344

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 21:22:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2020

N° do Processo: 2490

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/10/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/10/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/10/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:23/10/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE UTILIZAÇÃO
HUMANA DE “A” à “Z” CONSTANTES DA TABELA CMED, PARA ATENDER A DEMANDA DO
MUNICÍPIO DE PEDRINHAS PAULISTA/SP. Conforme descrição contida no Anexo II -
Termo de Referência deste Edital.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE UTILIZAÇÃO
HUMANA DE “A” à “Z” CONSTANTES DA TABELA CMED, PARA ATENDER A DEMANDA DO
MUNICÍPIO DE PEDRINHAS PAULISTA/SP. Conforme descrição contida no Anexo II -
Termo de Referência deste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/10/2020 00:00:00 Edital 34/2020 - Pregão 20/2020 (Eletronico) - ... Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/344/pstrongregistro-de-precos-destinado-a-aquisicao-de-medicamentos-de-utilizacao-humana-de-a-a-z-constantes-da-tabelanbspcmed-para-atender-a-demanda-do-municipio-de-pedrinhas-paulistasp-conforme-descricao-contida-no-anexo-ii-termo-de-referencia-deste-editalstrongp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/faa91fed5fbd0e9a19d34cb299ff94c1.pdf

